АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             ШУÖМ

	06 апреля 2023 г.

г. Печора, Республика Коми

	                            № 665

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 23.12.2021 № 1705 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета МО МР «Печора», порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета МО МР «Печора»

В соответствии с приказом Минфина России № 75н от 17.05.2022 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)", руководствуясь порядком внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета МО МР «Печора», утвержденным постановлением администрации МР от 23.12.2021 № 1705

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МР «Печора» от 23.12.2021 № 1705 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования муниципального района «Печора», порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования муниципального района «Печора» следующие изменения:

          1.1. Приложение 1 к постановлению дополнить позициями следующего содержания:
«
	    956
	1 14 02052 05 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	      963
	2 02 49999 05 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов

                                                                                                                                       ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	И.о. главы муниципального района –

руководителя  администрации                                                                 О.И. Фетисова